.

APROVADO
Unanimidade

Requerimento Nº V 6J I 2022 EM O o/ / 1/0 / ZfJZZ
Maely Bartolomeu de França "Queu do povo" - Vereador - Partid~~

Republicanos10 p . d . res1. ente

ASSUNTO

Solicitar, colocação de poste de iluminação com lâmpadas de LED da rua
Aracati, próximo a casa de número 220, no bairro do Pixete nesse
município.

Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as formalidades legais nos
termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Chefe do
Poder Executivo do Municípioa de São Lourenço da Mata - PE, Exímio Sr.
Prefeito Vinicius Labanca, solicitar, a colocação de poste de iluminação
com lâmpadas de LED da rua Aracati, próximo a casa de número 220, no
bairro do Pixete nesse município.

JUSTIFICATIVA

Há uma extrema necessidade, tendo em vista que essa parte da rua
encontra-se as escuras, pois a distancia de um poste pro outro é grande
deixando assim a população correndo riscos de assaltos.

Sala das Sessões, 21 de Setembro de 2022

VEREADOR - Partido Republicanos10

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, nº 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 Cii) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @) @CAMARAMUNICIPALSLM